（第13号様式）例文

兼職（兼業）許可願

　　　　年　　月　　日
柏市教育委員会　様

所　属
[bookmark: _GoBack]職・氏名

下記のとおり兼職（兼業）したいので，許可してくださるようお願いします。

記

１　兼職（兼業）先の内容
（１）勤務先の名称及び所在地
　　　柏市内中学校施設（グラウンド，体育館，武道場，その他）または，東葛エリアにおける運動施設，運動場等
　　　ただし，大会参加等の場合は開催場所による
（２）職名
　　　柏スポーツ文化推進協会指導員
（３）勤務する曜日及び時間帯
①　土日いずれか1日，3時間を原則とする
　②　シフトにより，祝日に行う場合もある
　③　総勤務時間は単月15時間以内とする
３　給与（報酬）の額
　　①　１回当たりの指導に対する報酬　4,800円(1,600円×3時間)
　　②　大会対応時　4,000円（年5回まで）
４　兼職（兼業）予定期間
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

（注）依頼書，内容のわかるもの，本人である必要がわかるもの等を添付すること。
- 1 -